[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 октября 2015 г.

                                                 № 574
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 18 января 2013 г. №11

«Об образовании избирательных участков и

утверждении границ избирательных участков

на территории муниципального района «Княжпогостский»
В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 11 Закона Республики Коми от 27 сентября 2010 года № 88- РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми» и постановления Избирательной комиссии Республики Коми от 27 декабря 2012 года № 75/409-5 «О единой нумерации избирательных участков на территории Республики Коми»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1.15. и 1.17. постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18 января 2013 г. №11 «Об образовании избирательных участков и утверждении границ избирательных участков на территории муниципального района «Княжпогостский» изложить в следующей редакции:
«1.15. Избирательный участок № 421:

часть г. Емва в границах улиц:

Октябрьская (дома №№ 12, 14, 16, 19, 23),

Пионерская (дома с № 3 по № 14),

Коммунистическая (дома с № 4 по № 19),

Дзержинского (дом № 78, дома  №№ 71, 71а, 73, 75, 77а),

Первомайская (дома с № 5 по  № 36),

Ленинградская (дома №№ 15,17),

Гущина (дом № 23, №29),
30 лет Победы (дома № 14,16,18,26).

1.17. Избирательный участок № 423:

часть г. Емва в границах улиц:

пер. Лесной,

пер. Больничный,

Дзержинского (дома с № 97 по № 140),

Ленинградская (дома №№ 6, 8,23,25,26, 27, 28, 29, 30).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации

В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»